
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA USO E ASSETTO DEL TERRITORIO
Servizio uso e assetto del territorio

Determinazione di liquidazione N. 1984 / 2024
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  ATTO DI LIQUIDAZIONE RELATIVO ALLA FATT. 10/001 DEL 16/11/2024 AL 
DOTT.  FISCHETTI  DOMENICO  PER  IL  "SERVIZIO  TECNICO  DI  SUPPORTO 
INFORMATICO  GIS  E  CREAZIONE  BANCA  DATI  TERRITORIALE  PER 
L'INDIVIDUAZIONE DELLE AREE AGRICOLE DI PREGIO AI SENSI DELLA L.R. 19 
LUGLIO 2022 N. 17 - RDO N. 3452196 DEL 27/02/2023 - CIG ZDF3A139A0.

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 

richiama;

vista  la  Determinazione  dirigenziale  n.  731  del  09/03/2023  prot.  18395  del  14/03/2023,  di 

aggiudicazione del servizio di “supporto informatico GIS e creazione banca dati territoriale” per 

l'Individuazione delle Aree Agricole di pregio ai sensi della L.r. 19 luglio 2022 n. 17 "norme per la  

disciplina per la realizzazione di impianti fotovoltaici con moduli ubicati a terra";

visto che tale servizio è stato affidato all’operatore economico dott. Domenico Fischetti con sede 

legale  a  Galzignano  Terme  (PD)  -  Via  del  Calto,  23/C  -  C.F. FSCDNC78B03L483Y -  P.IVA 

04792700280; per l'importo complessivo di Euro 22.948,20;

visto il contratto relativo alla RDO n. 3452196, stipulato il 19/04/2023 con l’operatore economico, 

che  prevede  il  miglioramento  del  prezzo  del  1%  proposto  dal  dott.  Fischetti  Domenico  su 

piattaforma MePA, ai sensi dell’art. 103 comma 11 D.lgs. 50/2016;

accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., depositato presso il Responsabile Unico del 

Procedimento, richiesto in data 02/10/2024, prot. INPS_42771379, ai sensi del comma 10 dell'art. 

16  bis  della  legge  28  gennaio  2009,  n.  2,  e  in  corso  di  validità  temporale  per  la  presente 

liquidazione;



vista la fattura n. 1/001 del 16/11/2024, allegata al prospetto contabile, presentata dall’operatore 

economico sopracitato pari  ad Euro 1.980,00 (millenovecentottanta,00) relativa alle prestazioni di 

cui al medesimo prospetto di liquidazione, quale secondo acconto;

verificata la correttezza della prestazione resa;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA 

CONTABILE al presente provvedimento;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 

SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 

tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 

dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


